БЕРЕЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

РЕШЕНИЕ
От 15 октября 2015г. № 222
О признании утратившим силу Решение Совета народных депутатов Березовского городского округа от 23.04.2015 №187 «Об утверждении Правил выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, на территории Березовского городского округа»

Принято

Советом народных депутатов

Березовского городского округа

на внеочередной  тридцать седьмой

сессии 15.10.2015

Председатель

Совета народных депутатов

Березовского городского округа

В.В.Малютин
Рассмотрев представленный Главой Березовского городского округа проект Решения «О признании утратившим силу Решение Совета народных депутатов Березовского городского округа от 23.04.2015 № 187 «Об утверждении Правил выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, на территории Березовского городского округа», руководствуясь Конституцией РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Законом Кемеровской области от 04.07.2002 №49-ОЗ «О разграничении полномочий между органами государственной власти Кемеровской области в сфере земельных отношений», Уставом Березовского городского округа, Совет народных депутатов Березовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов Березовского городского округа от 23.04.2015 № 187 «Об утверждении Правил выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, на территории Березовского городского округа».

2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета по бюджету, финансам и развитию экономики Березовского городского округа А.М. Назаренко.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского городского округа Д.А.Титов